
Smlouva o dílo 

uzavřená dle§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
(dále jen „smlouva") 

Objednatel: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
Koresp. adresa: 

Zastoupený ve věcech 
smluvních: 
Zastoupený ve věcech 
technických: 

a 

Zhotovitel: 
Místo podnikání: 
IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
60076658 
CZ60076658 

Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) 
Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

prof. Ing. Otomarem Linhartem, DrSc., děkanem FROV JU 

Martin Čadek 
Na Višňovce 220, 38751 Štěkeň 

CZ7907211675 

Článek I. - Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele provést dílo „Oprava výpusti 
rybníku - Dolní" dle této smlouvy a závazek Objednatele dílo převzít a zaplatit za 
něj smluvní cenu dle čl. IV. této smlouvy. 

1.2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí provedení opravy výpusti rybníku -
Dolní vymezené nabídkou zhotovitele ze dne 26. 9. 2016. 

Článek li. - Místo plnění 

2. 1. Místem provedení díla je:
Pozemek číslo: 1167/2 -rybník Dolní
Obec: Vodňany
Katastrální území: Vodňany
Okres: Strakonice
Kraj: Jihočeský

Stránka 1 z 4 



Článek Ill. - Termín plnění, podmínky provedení díla 

3.1. K předání staveniště dojde dle aktuálních potřeb objednatele. Objednatel se 
zavazuje předat staveniště v termínu, který neohrozí řádné a včasné provedení díla 
zhotovitelem. 

Datum zahájení prací zhotovitele: 1 O. 11. 2016 
Datum dokončení díla: 21. 12. 2016 

3.2. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek při provádění prací. Odpady, které 
jsou výsledkem jeho činnosti, odstraní na vlastní náklady. 

3.3. Dojde-li k úspoře snížením rozsahu prací zásluhou objednatele nebo 
zhotovitele, snižuje se cena o 100 % úspory. Tyto úspory nesmí být na úkor kvality a 
parametrů díla daných rozpočtem. 

3.4. V případě, že zhotovitel při provádění díla způsobí škodu na majetku 
objednatele, zavazuje se ji odstranit uvedením v předešlý stav. O vzniku škody 
bezodkladně informuje objednatele, který stanoví lhůtu k její nápravě. 

3.5. Objednatel se zavazuje účinně spolupracovat se zhotovitelem, sdělovat mu 
řádně a včas potřebu dalších prací a jiné nutné informace a poskytnout zhotoviteli 
nezbytnou součinnost potřebnou pro provádění prací. 

3.6. Zhotovitel se zavazuje: 
- provést práce řádně a včas v souladu s platnými právními předpisy a správními
rozhodnutími, technickými normami a dle odsouhlaseného rozpočtu
- umožnit zástupci objednatele výkon kontroly
- používat pro zhotovení smluveného díla jen materiál a postupy nejlépe vyhovující
stanoveným a smluveným požadavkům na předmět díla
- včas informovat objednatele o všech nedostatcích a závadách technického
a právního charakteru, které by mohly ohrozit plnění jeho povinností vyplývajících
z této smlouvy
- zajistit řádně dílo, prostředky a materiály určené k provedení díla před odcizením,
poškozením nebo zničením
- seznámit se před předáním staveniště a před zahájením prací s pravidly BOZP
a PO a toto stvrdit podpisem v dokumentu „Zápis o předání a převzetí staveniště"

Článek IV. - Cena díla 

4.1. Celková cena díla je stanovena ve výši: 

Smluvní cena za opravu výpusti rybníku - Dolní je stanovena ve výši 270 701,
Kč bez DPH. 

4.2. Plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti § 92a zák. o DPH 
č. 235/2004 Sb. Daň ve výši 21 % je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je 
plnění uskutečněno. 

Stránka 2 z 4 



4.3. Výše uvedená smluvní cena díla obsahuje veškeré náklady nutné k úplné 
a řádné realizaci předmětu zakázky a je stanovena jako cena pevná nejvýše 
přípustná. 

Článek V. - Platební a fakturační podmínky 

5.1. Smluvní strany se dohodly na způsobu financování fakturou v celkové výši 
ceny díla. 

5.2. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu dnem podepsání předávacího protokolu 
zástupcem objednatele. 

5.3. Splatnost faktury je do 21 dnů od jejího doručení objednateli. Za datum 
doručení se považuje razítko podatelny objednatele. 

5.4. Platba bude provedena bezhotovostně v Kč na bankovní účet zhotovitele. 

5.5. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny potřebné finanční prostředky pro 
úhradu předmětu této smlouvy. 

Článek VI. - Sankční ujednání 

6.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou v této smlouvě, resp. 
podle této smlouvy upravenou, objednatel může uplatňovat úhradu smluvní pokuty 
ve výši 1 % z ceny předmětu plnění zakázky za každý den prodlení. 

6.2. V případě prodlení objednatele s placením faktur může zhotovitel po 
objednateli požadovat úrok z prodlení ve výši 1 % z nezaplacené částky za každý 
den prodlení. 

6.3. Při porušení povinnosti stanovené v čl. 3.2., 7.2., 8.2. se stanovuje smluvní 
pokuta ve výši 20 % z ceny prováděného díla bez DPH. 

6.4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody, 
přičemž smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává. 

Článek VII. - Odpovědnost za vady 

7.1. Zhotovitel poskytuje na řádně provedené dílo záruku 60 měsíců, která začíná 
běžet ode dne předání díla objednateli. 

7.2. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je provedený podle 
podmínek této smlouvy, a že po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti obvyklé 
charakteru díla a účelu, pro který je realizován. 

Stránka 3 z 4 



r 

Článek VIII. - Předání a převzetí díla 

8.1. Současně s dokončením a řádným zhotovením díla vyzve zhotovitel 
objednatele k jeho převzetí. 

8.2. K předání a převzetí díla připraví zhotovitel potřebné revizní a jiné zprávy či 
doklady, které jsou nezbytné k naplnění účelu, pro které je dílo určeno. 

8.3. O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné 
uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich 
odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje 
důvody. 

Článek IX. - Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

9.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

9.3. Změny nebo dodatky této smlouvy, jakož i výpověď a odstoupení od smlouvy 
lze učinit výhradně písemnou formou podepsanou oběma smluvními stranami. 

9.4. Ve věcech neupravených touto smlouvou platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku, na jehož aplikaci se smluvní strany při realizaci této smlouvy 
dohodly. 

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
1. Nabídkový rozpočet „Oprava výpusti rybníku - Dolní" ze dne 26. 9. 2016

Ve Vodňanech dne 21. 1 O. 2016 

Za objednatele: 

prof. Ing. Otomar Linhart, DrSc. 
děkan FROV JU 

JIHOČESKÁ Ul'lllf,r"?ITC., 

v CFC""' . .. . .:H
Fi,f,l,l " .. ' [\I' I ,·' �.rv,NY VOD 

� .:,I , 28 li 

389 25 Vodňany (4) 

Stránka 4 z 4 

Za zhotovitele: 

Martin Čadek 
Na �I. Mr: MI 51 Šttkeň

I : 71922539 
DIC: CZ7907211675 

Martin Čadek 



Zakázka 

Číslo zakázky 
'Zakázka 
I Klasifikace
Fáze 

Nabídkový rozpočet 

82/12-14 
Oprava výpusti rybníku - Dolní 

Založená nabídka 
IKomentár_· ---------------------------------------------' 

Verze 
lpopis 
Komentář 

Firmy 

Typ Firmy 

Uživatelé 
--

V�znam {funkce} 
Zpracovatel 

-

Nabídka 

'Martin Čadek 
...L 

'
Jméno
1711A 

Martin Čadek 
Na Višňov„štěketl

tel.: 
I 

DIC: CZ7907211675 

--, 

_J 



Zakázka: 

Oprava výpusti rybníku - Dolní 

SO 01 StavC'bni obJckt 01 

001 Zemni prace 

002. Základy 

004 Vodorovne konstrukce 

006 Upravy povrchu 

008 Trubni vedeni 

009 Ostatni konstrukce a prace 

099: Přesun hmot HSV 

767 Konstrukce zámeén1cke 

VRN· VedleJší rozpoctove naklady 

Celkem (bez DPH) 

DPH 

Celkem (včetně DPH) 

www euroCALC cz 

Popis 

1 z 1 

Cena Hmotnost 

270 701 6 

210 189 44 140 

2 778 1,6 583 

261 o.s 55 

6 887 4,5 1 446 

10 740 o.o 2 255 

26 565 5 579 

2 934 616 

5 040 1 058 

5 308 1 115 

270 701 

56 847 

327 549 CZK 

Martin Cadek
Na Višňo�štěkell

tel.=--
IC: 71922539 

DIC: CZ7907211

2c;4 328 

3 36 

316 

8 334 

12 995 

32 143 

3 550 

6 09ll 

6 423 

26 9 2016 



P0r Alter I od Popic 

tav bni 1 

001 Zemni pracc 
1. 001002 Nákup a doprava jllu 
2. 120001101 Príplatek k cenám vykopávek za ztížení odkopávky a prokopávky - v blízkosti

podzemního vedeni nebo výbušnin pro jakoukoliv trídu horniny 

3. 122703602 Odstranění nánosu pri únosnosti dna pres 40 do 60 kPa
4. 131201101 Hloubení nezapažených zárezu - hornina 3, množství do 100 m3
5. 132201201 Hloubení rýh šírky pres 600 do 2 000 mm - hornina 3, množství do 100 m3 

6. 162253101 Vodor. premístění nánosu z nádrži do 60 m prí únosností dna pres 40 kPa 

7. 162301101 Vodorovné premístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4 
8. 162301101 Vodorovné pfemlstění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tf. 1 až 4 
9. 171201201 Uložení sypaniny na skládky 

10. 174101101 Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektu, se zhutněním 

11. 175101101 Obsyp potrubí - bez prohozeni sypaniny
12. 182001111 Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1

až 4 - nerovnost terénu přes ±50 do ±100 mm, v rovině nebo na svahu do 1 :5 

13. 182601111 Obrovnávka svahu násypu sypaných z kamene - tloušťka obrovnávky do 500 
mm 

14. 23103 Kamenivo - zrnitost 60-120 mm, doprava EXW VH **, forma dodávky VL 

002. Zaklady
15. 275313611 Základové patky z betonu - trída C 16/20 
16. 275351215 1Zfizenl bednění stěn základových patek 
17. 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek 

004 Vodorovne konstrukce 
18 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu - štěrkodrť 0-63 

mm 

006 Upravy povrchu 
19. 631312131 Doplnění dosavadnlch mazanin prostým betonem, bez potěru - plocha 

jednotlivě pres 1 do 4 m2, tloušťka pres 80 mm / pfibetonování požeráku 

20. I 631362021 Výztuž mazanin z betonu (z kameniva) a z lehkých betonu - svarované sítě -
drát žebírkový 

www euroCALC.cz 

MJ 

m3 
m3 

m3 
m3 
m3 

m3 

m3 
m3 
m3 
m3 

m3 
m2 

m2 

m3 
m2 
m2 

m3 

m3 

Vymera bez zt 

1 z 4 

2,0 
4,2 

1 250,0 
5,4 
4,2 

1 250,0 

0,32 
1 250,0 
1 250,32 

6,88 

2,4 
2 500,0 

15,0 

8,1 

0,72 
3,52 
3,52 

0,32 

2.0 

0,01 

Je,. cc1·a d 

O 18!! 
1 500,00 3 000 

228,00 958 

55,00 68 750 
165,00 891 
249,00 1 046 

19,00 23 750 

42,00 13 
45,00 56 250 
11,00 13 754 
55,00 378 

511,00 1 226 
15,00 37 500 

89,00 1 335 

165,00 1 337 

2 778 
2 540,00 1 829 

216,00 760 
53,60 189 

261 
817,00 261 

Martin Čadd< 
Na Višňovce 220. 387 51 StlKeň 

6 887 
te:é: J j Jj@JJ 3 320,00 6 640 

25 700,00 247 



Po Alter kod 

21. 

22. 871411111 

23. 

24. 

25. 0401 

26. 961044111 

27. 962041315 

28. 965042231 

29. 969021131 

30. 997221815 

31. 998276101 

32. 76701 

33. 76702 

34. 

www.euroCALC cz 

Pop, 

Trubka z PVC hrdlová kanalizační Wavin KG - SN 4 ML, ON 600, délka 1500 

mm 

Montáž potrubí z plastických hmot v otevreném výkopu - tlakové trubky z 

tvrdého PVC, těsnění gumový kroužek, vnější průměr 600 mm I vč.napoJeni 
na původní potrubí a požerák 

009 Ostatn �onstrukce a prace 

Vodorovné premistění suti a vybouraných hmot po suchu - do 1000 m 

Příplatek k ceně vodorovného premístěni suti a vybouraných hmot po suchu -
za každých dalších i započatých 1000 m pres 1000 m 

D+m nový dvouradový požerák,prefa s ocelovým poklopem uzamykatelným 

70x70 v=2,7m 

Bouráni betonových základů nebo vybouráni otvorů pres 4 m2 - beton prostý 

Bouráni původního požeráku z betonu 

Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin - beton 

nebo litý asfalt, ti. pres 100 mm, plocha do 4 m2 

Vybouráni potrubí - rozměr ON 600 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce - z betonu 

09 P ·e< un hmot HSV 

Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot nebo 

sklolaminátových - v otevreném výkopu 

767. Konstrukce zamecmcke 

D emontáž a zpětné osazeni lávky+ doplněné pororoštů 

Odriznutí ocelového potrubí On 600 

VRIII .!edleJš rozpočtove náklady 

Zarízeni staveniště 

MJ Vymera bez ztr 

kus 

m 

kus 

m3 

m2 

m3 

m 

t 

kus 

kus 

% 

2z4 

2,0 

3,0 

4,822 

14,466 

1,0 

0.72 

6,48 

0,578 

2,0 

4,822 

6,652 

1,0 

2,0 

2,0 

Jed .enc 

4 800,00 

380,00 

218,00 

9,50 

18 000,00 

2 530,00 

256.00 

2 230,00 

580,00 

300,00 

441,00 

3 280,00 

880,00 

2 653,92 

':cn.i 

4(' 

9 600 

1140 

26 565 

1 051 

137 

18 000 

1 822 

1 659 

1 289 

1 160 

1 447 

:? 93 

2 934 

5 040 

3 280 

1 760 

5 308 

5 308 

Martin fadek 
Na Višňovce 220

, 
387 51 Štěkeň 

tel.: 
IC: 71922539 

DIC: CZ7907211675 



Jcdn hmotn Hmotnost Jccln sut Sut 

6 

1,6 

2,25634 1,6 

0,00103 o.o

Martin Čadek 
Na Vtšňovce 220,387 51 Štěkeň 

0.5 tel. 
1,70340 0,5 IC: 71922539 

D1C:CZ7907211876 

45 

2,23400 4,5 

1,05306 o.o

www.euroCALC.cz 3z4 

•



Jcdn Hmotno">I edn sut 

oc 

0,00021 o.o

2,00000 

0,29700 

2,20000 

0,09300 

www.euroCALC.cz 

Sut 

4,8 

1,4 

1,9 

1,3 

0,2 

Martin Čadek
Na ViAiwvce 220, 387 51 Štěkal\ tel.: 

IC: 71922539
CIC: CZ7907211875

4z4 




